Emolumentele împreunate cu acest post
sânt cele fasionate în coala B. pentru întregirea
venitelor dela stat.

Cererile de concuss înzestrate conform
normelor în vigoare se vor înainta în terminul
deschis oficiului protopresbiteral al tract. Ilia.

Certejul-de-jos, din şedinţa comitetului pa
rohial ort. rom., ţinută la 17/30 Mai 1921.

loanichie Luchu, Anghel Sorea,
paroh adm., preşedinte notar

Nr. 202—1921 prot.
Văzut:

Ilia, la 18/31 Mai 1921.
Constantin Moldovan,

protopop.

: (74) 1—3
Concurs

Pentru întregirea parohiei de clasa III
Gialacuta, cu filiile Târnava şi Căbeşti, în pro
topopiatul Ilia, se publică concurs cu termin de
30 zde dela prima publicare în «Telegraful
Român».

Emolumentele împreunate cu acest post
sânt cele statorite în coala B.